
NR. EMËRTIMI	I	PUNIMEVE.

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XII XIV XV XVI

1 PUNIME  DHEU  

2 PUNIME BETONI , BETON ARME

3 PUNIME MURATURE

4 PUNIME TARRACE DHE HIDROIZOLIMI

5 PUNIME SHTRESASH  

6 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

7 PUNIME DYER E DRITARE

8 PUNIME TE NDRYSHME

9 PUNIME   BOJATISJE

10 FURNIZIMI ME ENERGJI I GODINAVE (KABINA ELEKTRIKE)

11 IMPIANTI ELEKTRIK

12 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË TË PIJSHËM

13 SISTEMI I SHKARKIMIT TË UJËRAVE TË NDOTURA

14 PAJISJET HIDROSANITARE

15 SISTEMI I AJRIMIT TË KUZHINAVE DHE NYJEVE SANITARE

16 MBLEDHJA E UJRAVE TË BARDHA

17 IMPJANTI I MBROJTJES NGA ZJARRI

18 IMPJANTI I MBROJTJES NGA ZJARRI - NDRICIMI I EMERGJENCES

19 PAISJE DHE MAKINERI ME TVSH
Shenim:Afati I perfundimit te punimeve eshte 16 (gjashtembedhjete) muaj

AFATI	I	NDARE	NE	MUAJ

Hartoi:	
Instituti Dekliada - Alb sh.p.k

Objekti: NDERTIM OBJEKT BANIMI 6 KAT ME NJE KAT PARKIMI NËNTOKË 

Projektues: "INSTITUTI DEKLIADA-ALB" shpk
Investitor: Enti Kombëtar i Banesave

GRAFIKU	I	PUNIMEVE
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